



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS

06 de junio de 2024

No. Solicitud: COE-DAF-CM-2024-0004

Objeto de la compra: “ADQUISICION DE EQUIPOS Y MATERIALES FERRETEROS, PARA SER UTILIZADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE. (FONDOS DONADOS POR EL BANCO POPULAR DOMINICANO)”

Rubro: Eléctrico, ferretería

Planificada: si

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39101605	LAMPARAS LED 2X2 DE PLAFON 40W 6500K 4000LM	Unidad	50	1,850.00	92,500.00
2	39101605	LAMPARAS LED 2X4 DE PLAFON 60W 6500K 5200LM	Unidad	80	3,800.00	304,000.00
3	39101605	LAMPARAS DE EMERGENCIAS LED 4W LUX-ME 100-240VAC	Unidad	25	1,600.00	40,000.00
4	31211904	BROCHAS DE 6 PULGADAS	Unidad	25	95.00	2,375.00
5	312111906	RODILLOS DE PINTAR CON FELPA DE POLIESTER Y MANGO DE POLIPROPILENO	Unidad	10	350.00	3,500.00
6	31211508	CUBETA DE PINTURA BLANCA SATINADA SIN OLOR	Unidad	12	1,900.00	22,800.00
7	31211909	BANDEJA DE PINTURA	Unidad	5	215.00	1,075.00
8	23101502	TALADRO RECARGABLE AUTOMATICO 3/8 2	Unidad	1	6,800.00	6,800.00
9	23101502	TALADRO ROTOMARTILLO 1/2 810W 2800RPM 120V-50/60HZ VELOCIDAD VARIABLE.	Unidad	1	2,850.00	2,850.00
10	23101502	TALADRO SDS ROTOMARTILLO 1050W 120V/60HZ 1100RPM 3800BPM PERFORACION DE CONCRETO 1"/METAL 1/2/MADERA 1.1/12"	Unidad	1	5,300.00	5,300.00
11	27111602	MARTILLO CON MANGO DE GOMA 450G=1600NZ	Unidad	1	900.00	900.00
12	30103604	PLANCHAS DE PLYWOOD DE 4" X 8" X 1/2	Unidad	7	1,200.00	8,400.00

13	11121604	2X4 TRATADO DE 12 PIES	Unidad	3	450.00	1350.00
14	12163501	GALONES DE CEMENTO DE CONTACTO	Galón	4	2,000.00	8,000.00
15	31161503	LIBRAS DE CLAVOS DE 1 PULGADA NORMALES	Libra	2	80.00	160.00
16	31161503	LIBRAS DE CLAVOS DE 1 PULGADA DE ACERO	Libra	2	140.00	280.00
17	31161503	LIBRAS DE CLAVOS DE 2 PULGADA NORMALES	Libra	4	115.00	460.00
18	27112601	ESPATULAS PLASTICAS	Unidad	2	120.00	240.00
19	31161503	CAJA DE TORNILLO AUTORROSCANTE (DIABLITO) DE 1 PULGADA	Caja	1	480.00	480.00
20	31161503	CAJA DE TORNILLO AUTORROSCANTE (DIABLITO) DE 3 1/2 PULGADA	Caja	1	670.00	670.00
21	31121510	ESPUMA DE POLIURETANO 750ML	Unidad	10	450.00	4,500.00
					Total:	506,640.00

Observaciones: “ADQUISICION DE EQUIPOS Y MATERIALES FERRETEROS, PARA SER UTILIZADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE. (FONDOS DONADOS POR EL BANCO POPULAR DOMINICANO)”



WANDA CALDERON

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

